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DİNİ İLİMLER FAKÜLTESİ

Dini İlimler Fakültesi, Bakanlar Kurulu'nun 22 Ocak 2013 tarihli Bakanlar Kurulu

kararı ile kurulmuştur. Türkiye'de yüksek din öğretimi alanında faaliyet gösteren Fakülteler

arasında Fakültemiz "Dini İlimler" adıyla açılmış ilk ve tek Fakülte olma özelliği taşıınaktadır.

Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Biliınleri, İslam Tarihi ve Sanatları olmak üzere üç

Bölümün bulunduğu Fakültemizde, zorunlu ve seçmeli derslerden oluşan tek bir program

uygulanmaktadır.

Dini İlimler Fakültesi 20 i8-20 i9 öf,>retimyılı itibariyle 60 öğrenci ile eğitim-öf,>retim

hayatına başladı. Eğitim süresi, bir yıllık zorunlu Arapça hazırlık eğitimiyle birlikte 5 yıldır.

Fakültemizdeki derslerin % 30'u Arapça olarak verilmektedir.

Lisans eğitimi dışında Temel İslam Bilimleri ve Felsefe ve Din Bilimleri Bölümlerinde

tezIi yüksek lisans ve doktora proğramları; İslam Ekınımisi ve Finansı (İngilizce) tezli yüksek

lisans programı açılmıştır.

Öğrencilerini çok yönlü bir yaklaşım ile dinin sosyal, psikolojik ve felsefi boyutunu

anlama, yorumlama ve analiz etmede araştırma alanlarıyla daha avantajlı bir konuma ulaştımıayı,

bilgi üretmeyi, bireyin ve toplumUlı dinı inanç ve değerler konusundaki ihtiyaçlarına çözüm

önerileri sunmayı; bilim insanı, entelektüel, araştırmacı, öğretmen ve din hizmetleri alanında

uzman yetiştirmeyi, kurumsal kimliğini ve yükseköğrenim çerçevesını,

dinı inançlarııılmezlıeplerin doğru anlaşılmasına katkıda bulunmayı, küreselleşen dünyada farklı

dini inanç/mezhep mensupları arasındaki ilişkileri geliştirıneyi amaçlamaktadır.

Fakültemiz, dini alanda bilimsel akademik araştırmaların yapıldığı ve aynı zamanda

topluınun din eğitimi ihtiyacını karşılayacak elemanların yetiştiği kuruındur.

Fakültemizin amacı; akademik düzeyde din eğitiminde görevalacak elemanlar

yetiştirmek, Dini ilimler konusunda bilgili, İslam medeniyetini yorumlayabilen. diğer dinleri ve

bu dinlerin felsefelerini idrak edebilen öğrenciler yetiştirmektir.

Prof. Dr. Ali Osman KURT

Dekan

2





ı. GENEL BİLGİLER

Dini ilimler Fakültesi, dini inanç ve değerleri anlamak ve yorumlamak amaeıyla
araştırmalar yapmayı, bilgi üretmeyi, bireyin ve toplumun dini inanç ve değerler
konusundaki ihtiyaçlarımı çözüm önerileri sunmayı, bilim insam ve entelektüel
yetiştirmeyi hedeflemektedir.

ASBÜ Dini İlimler Fakültesinde, İslam dini ve düşünce geleneği ile ilgili çalışmalar ve din
bilimleri esas alınmakla birlikte, diğer dünya dinleri, günümüzdeki yaygınlık, etkinlik ve
doktriner zenginlikleri dikkate alınarak seçmeli dersler aracılığıyla öğretilecektir. Dört yıllık
lisans eğitimi sırasında zonlUlU dersler ilk iki yılda okutulacaktır. Son iki yılda ise her dönem
birkaç zorunlu dersin dışında ağırlıklı olarak seçmeli dersler verilecektir. Böylece öğrenciler
Dini ilimler Fakültesini oluşturan üç ana bilim dalından istediği alan ya da alanlarda
uzmanlaşma imkanı bulabilecektir.

ASBÜ Dini İlimler Fakültesi, muadili olan Fakültelerle benzer müfredat ve hedefleri
paylaşmakla birlikte bir Sosyal Bilimler Üniversitesinin parçası olmasının sağladığı avantaj la
disiplinler arası çalışmaları önceleyen kendine özgü bir nitelik de taşımaktadır.

ASBÜ Dini İlimler Fakültesi

. Temel islam Bilimleri,

. Felsefe ve Din Bilimleri,

. islam Tarihi ve Sanatları

olmak üzere üç Bölümden oluşur.

İslam dininin temellerini gerek teorik gerekse pratik açıdan anlamayı ve yeniden yonımlamayı
amaçlayan Temel İslam Bilimleri Bölümü Tefsir, Hadis, İslam Hukuku. Kelam, Tasavvuf, İslam
Mezhepleri Tarihi ve Arap Dili ve Belağatı olmak üzere yedi anabilim dalından oluşmaktadır.

Dinleri, sosyal bilimlerin farklı boyutlarından araştıran Felsefe ve Din Bilimleri Bölümünde,
dinlerin temel ilkeleri, tarihsel gelişimleri. doktriner, kavramsal ve tecrübi temelleri, bunların
bireysel ve toplumsal hayata yansımaları araştırılmaktadır.

Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü, Din Felsefesi, Din Eğitimi, Din Sosyolojisi, Din Psikolojisi.
Dinler Tarihi. Mantık ve İslam Felsefesi olmak üzere sekiz anabilim dalından oluşmaktadır.

İslam tarihinin farklı evrelerini, siyasi, sosyal, kültürel ve sanatsal gelişimini. kaynakları
doğrultusunda inceleyen İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü, İslam Tarihi, Türk-İslam Sanatları
Tarihi, Türk-İslam Edebiyatı ve Türk-Din Musikisi olmak üzere dört anabilim dalından
oiuşmaktad ir.
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A. Araştırma Alanları

"ASBÜ Dini İlimler Fakültesinde, hem dini ilimIerin kendi alt dalları arasında, hem de
diğer sosyal ve beşeri hilimlerle disiplinler arası ilişki ve etkileşim içinde olmak amı
hedefler arasında yer almaktadır."

Dini ilimler Fakiiltesi iiwkır bilim dallamu bünyesinde bamıdırdığı için disiplinler arası
araşıırma potansiyeline sahiptir. Bu potansiyeli dikkate alrnarak Fakiiltenin Böliimleri arasmda
araştmııa ve eğitim açısından yakııı ilişkilerin kurulması ve her bir Böliimiin diğer bilimlerdeki
metodoloji ve donaııımdan yararlanarak gelişmesi sağlanacaktır. Fakiiltede hem Temel islam
Bilimleri hem de Felsefe ve Din Bilimlerinin yöntem ve araştırma teknikleri esas alrnarak eğitim
verilecektir. Aym zamanda miifi'edatıııda yer alan islam Tarihi ve Sanallan dersleri ile
öğrencilerin bilgi birikimi zenginleştirilecek ve farkır perspektifler kazanmalan sağlanacakıır.
Yöntem ve uygulama açısmdanfiwklr disiplinlerin imkiinlamu birleştiren Fakiilte. verdiği eğitim
ile öğrencilerin bilgi birikimlerini günümüze ıaşımalanna ve sosyal hayaııa lwrşıhk bulmakırma
olanak verecektir. ASBÜ Dini ilimler Fakiiltesi çok yönlü yaklaşımı sayesinde dinin sosyal,
psikolojik ve felsefi boyutunu anlama. yorumlama ve analiz etme noklasmda daha avantajlı bir
konuma kavuşacaktır. Yine islam Tarihi ve Sanatlan disiplinleri. özellikle hal ve musiki gibi
sanaılar. araşıırmacdar ve öğrencilerin ruhsal incelik ve hassasiyetlerini geliştirme işlevi
görecektir.

B. Toplumsal Katkı

Araştırmacılar ve öğretim üyelerinin halkın din ahımnda sağlıklı bilgilenmesi için
seminerler düzenlemeleri ve çeşitli projeler yoluyla değişik çevrelerle buluşmaları önemli
bir toplumsal katkı olarak tasarlanmaktadır.

Dini İlimler Fakültesi'nin sosyal hayatta hizmet vereceği en önemli iki sektör Milli Eğitim
Bakanlığı okullan ve Diy,ınet İşleri Başkanlığı'nın merkez ve taşra teşkilatlarıdır. Bunların
yanı sıra herhangi bir lisans diplomasını yeterli gören her kamu kurumu ve özel sektör kuruluşu
da mezunların istihdam edilebileceği ortamlardır.

Toplumda ilgi gören ve büyük hassasiyet gösterilen dini konuların sahih dini kaynaklara dayalı
olarak doğrıı öğretilmesi ve dinin iyi temsil edilmesi büyük önem taşımaktadır. Bu husus göz
önünde bulundumlarak tasarlanan Dini İlimler Fakültesi öğrencilerinin sosyal. beşeri, siyasi.
ekonomik, kültürel ve sanatsal konularda belli bir düzeyde bilgi ve bilinç salıibi olmalarına katkı
sağlayacaktır. Fakültenin öncelikleri arasında her mezununa, mezuniyet sonrasında bilgilerini
sürekli olarak yenilemesi ve geliştimıesi gerektiği bilincinin kazandırılması da yer almaktadır.
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A. Misyon ve Vizyon

1. Misyoıı

Faküitemizin Misyonu; Başta temel İshımi bilimler olmak üzere, din bilimleri
alanında özgün ve objektif araştırmalar yapmak ve yayınlamak; alanında ehil uzmanlar, bilimsel
ve teknik gelişmelere paralel, değişen dünya düzeni içinde sosyal ve kültürel gelişmeleri göz ardı
etmeksizin milli, dini, ahlaki ve tarihi değerlerimizi koruyup geliştirmek; maddi-manevi
kalkınmasını temin edecek değerlerle toplumu donatmak.

2. Vizyoıı

Fakültemizin Vizyonu; Bilimsel gelişmelere yön veren, ulusal ve uluslararası bilimsel

yayınları ve evrensel düzeydeki eğitim-öğretimi ile saygınlık kazanan, sosyal bilimlerin Dini

ilimler alanında isim yapmış akademisyenleri kadrosunda bulunduran, başanlı öğrenciler

tarafından öncelikli olarak tercih edilen, bölge ve ülke sorunlarının çözümüne katkı sağlayan ve

her yönüyle gelişen ve mensubu olmaktan gurur duyulan bir Fakülte olmaktır.
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

2547 Sayılı Yükseköğretim Yasası'nın 16, i7 ve i8. Maddelerinde Fakülte organları ve
bu organların görev, yetki ve sorumlulukları hükme bağlanmıştır: İlgili yasanın 16-b
Maddesi'nde dekanın görev, yetki ve sorumlulukları; 17-b maddesinde Fakülte Kurulu'nun
görevleri, 18-b maddesinde ise Fakülte Yönetim Kurulu'nun görevleri belirtilmiştir.

Dekan, Dekan Yardımcıiarı, Bölüm Başkanları akademik, Fakülte Sekreteri idari
personel yapısını oluşturmaktadır. Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Dini İlimler Fakültesi'nin
yönetim ve örgütlenmesi 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa göre belirlemniştir.

L.Yetki
Fakültemiz Dekam atamnadığından, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet BARCA

vek:ileten Dekanlık görevini yürütmd.1edir. Dekan Yardımcısı bulunmamaktadır.

ı.Görev

(I) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, Fakülte kurullarının kararlarım uygulamak ve
Fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

(2) Her öğretim yılı onunda ve istendiğinde Fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında
rektöre rapor verınek,

(3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildiroıek,
Fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi Fakülte yönetim kurulunwı da görüşünü aldıktan soma
rel..1örlüğesunmak.

(4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim
görevini yapmak,

(5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.

3.Sorumluluk

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde

kullamlmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında,

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim. bilimsel araştırma ve

yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün !ııaliyetlerin gözetim ve

denetiminin yapılmasında. takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre

karşı birinci derecede sorumludur.

6





C. Birime ilişkin Bilgiler
Birimin fiziksel yapısı. örgüt yapısı. bilgi ve teknolojik kaynakları, insan kaynakları.

sunulan hizmetler. yönetim ve iç kontrol sistemi hakkında aşağıdaki başlıklarda bilgi verilir.

ı.Fiziksel Yapı
Birimin kullanımında olan hizmet binası, taşıt aracı, iş makineleri. telefon, faks,

bilgisayar, yazıcı vb. varlıklara ilişkin faaliyet dönemi bilgilerine ve fiziki kaynakların elde

edilmesi ve kullanımı hususunda izlenen politikalara yer verilir. Fiziki kaynaklara ilişkin bilgiler

tablolaştırılarak rapora eklenir.

ı. ı. Taşınmazlar
Tablo 1: Üniversitemiz Faal Ej:itim-Öğretim Birimlerinin Yerleşkelere Dağılımı

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.)

Tablo 2: Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazlar
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Üniversite Hazine Diğer Toplam Alan (m')

TOPLAM

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.)

Tablo 3: Kapalı Alanların Kuııanım Amacına Göre Dağılımı

TOI~L"~I

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.)
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1.2. Eğitim Alanları

Tablo 4: Eğitim Alanı Sayıları

(Biriminiz tarafından kullanılan eğitim alana ilişkin bilgiler bu Bölümde yer almalıdır. Bu

Bölüınde dikkat edilmesi gereken husus sadece kendi biriminizin kullandığı alanların belirtilmesi

gerekmektedir. Aynı binadan birden fazla harcama biriminin bulunması halinde bu husus

belirtilmelidir.)

Tablo 5: Eğitim Alanlarının Dağılımı

TOPLAM

(Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır.)

9





1.3 Sosyal Alanlar

1.3.i.Yemeklıane Kantin/Kafeteryalar

Tablo 6: Yemeklıane Kantin/Kafeteı-yalar

\det "apalı <\'alı«m2) Ka ıasite(Kişi)

Öğrenci ve Personel Yemekhanesi - - -
Kantin/Kafeteryalar - - -
(Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır.)

Fakültemize ait yemekhane ve kantin bulunmamaktadır. Personelimiz ve öğrencilerimiz
tarafıııdan Üniversitemiz yemekhaneleri ve kantinleri kullanılmaktadır.

1.3.2. Misafirlıane ve Lojmanlar

Tablo 7: Misafirlıane ve Lojmanlar

-\det "aııah \hUl((ın2) "J1l;to;ih'( "i..i)
Misafirhaneler - - -
Lojmanlar - - -

(Sağlık Kültür Daire Başkanlığıdolduracaktır.)

i.3.3. Eğitim ve Dinlenme Amaçlı Bina ve Tesisler

Tablo 8: Eğitim ve Dinlenme Amaçlı Bina ve Tesisler

Hiııa "c Tesisin Niteliği Bıılııııdu~lI Yerleşke .\deı ropıa+ .\laıı (m')

. . . .

. . . .

. . . .

TOPLAM - 11-
(Yapı Işleı; ve Teknik Daire Başkanlığı taralından doldurulacaktır)
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1.3.4. Toplantı ve Konferans Salonu Sayıları

Tablo 9: Toplantı ve Konferans Saloııu Sayıları

0-50
51-75
71>-100

101-150

151-250

251-Ü7.cri

28 28

TOPLAM 1 28

(Tüm Birimler dolduracakıır.)

1.3.5.Öğrenci Yurtları

Tablo 10: Öğrenci Yurtları

Bina ,'e Tesisin Adı Kapasite(Kişi) Alan«1tI )

- - -

- - -

- - -

- - II
TOPLAM

(Yapı Işleri ve Teknik Daire Başkaıılığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı laraliııdan

doldurulacaktır.)
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ı.4. Spor Alanları
Tablo ı ı.ı: Spor Amaçlı Bina ve Tesisler

Bina \ c Tesisin
Bulunduğu .\dpt

-\çık Spor Kapa i Spor Toplıım \lııl1
Adı

Vcrleşke .\Ianları \Ia ılan (m')

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
- - - - - -

- - - - - -

TOPLA,\I - " -- -
ii

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık. Kültür ve Spor Daire Başkanlığı taratindan

doldurulacaktır.)

Tablo i1.2: Spor Amaçlı Bina ve Tesisler(Özet Tablo)

''''',', j, 2018 Vılı

Bina ve Tesisin Adı lopl:ıııı
.\de' Topl:ım AI:ı11( ') \de' .\lııl1

(m')
Açık Spor Alanl:ırı - - - -

Kapalı Spor AI:ı"lar, - - - -

TOPLA,\l ii- - - -
(Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı taratindan

doldurulacaktır. )
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1.5. Diğer Sosyal Alanlar

Tablo 12: Diğer Sosyal Alanlar

Adet
.\lan IKapasite
(m') (Kiji)

Sinema Salonu - - -
Öğrenci Toplulukları - - -
Oğrcnci Kulüpleri - - -
Mezun Öğrenciler Derneği - - -
Akademik/idari Personel - - -
Dinleme Odası
................ . . ...... - - -

TOl'LAM - - ii -
(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından

doldurulacaktır. Ayrıca birimler kendilerine ait sosyal alan var ise bildireceklerdir)

1.6. Hizmet Alanları
Tablo 13: Hizmet Alanları

Hizmet Alanları Ofis Sa) ısı \Ian Kuııarlan Kişi Sa\-ıs.(mL) i .

Akademik Personel Hizınct Alanlan - - -

İdari Personel Hi7J11et Alanlan - - -

TOPLAM - - ıi -
(Yapı Işleri ve Teknik Daire Başkanlığı'ndan alınacak bilgiler ile tüm birimler dolduracaktır.)

1.7. Ambar ve Arşiv Alanları
Tablo14: Ambar ve Arşiv Alanları

.\det .}lan (nı')

Ambar Alanları - -
Arşiv Alanları - -
Depo. Hangar ve Çeşitli Tamirat Atölyclcri - -

TOPLAM - -
(Tüm Birimleri dolduracaktır.)

Ambar ve Arşiv alam ortak kullanım alanına sahip olup 12 m2 lik bir alan tahsis
edilmiştir.
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1.8. Kültürel Amaçlı Diğer Uygulama ve Araştırma Merkez Bina ve Tesisler

Tablo 15: Sosyal ve Kültürel Amaçlı Diğer Uygulama ve Araştırma Merkez Bina ve
Tesisleri

<\1"'. (nı')
~illkiycı .\Ianı

Sosyal Anıaçlı Diğer Merkezler Buhınduğu Ycrlcşkc h:apalı (nı')

- - - -

- - - -

TOPLAM - -

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır)

1.9. Üretim Amaçlı Bina ve Tesisler

Tablo 16: Üretim Amaçlı Bina ve Tesisler

TOPLAM

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır)
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i.l O.Araziler

Tablo 17: . Araziler

2017 \ ılı ı 2018 \ 'I'
Arazinin Adı

ioplaııı \laıı (m') oplam ,\Iaıı (ııı')

Orman - -

Bahçe - -

Tescil Harici Araziler - -

Diğer - -

Göleı - -

Kampüs Dışı Araziler - -

TOPLAM - -
(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır)

I.ll. Genel Alanlar

Tablo 18: Genel Alanlar
2017 Yılı

2018 \ ılı
Ala"ııı Adı Toplaııı ,\Iaıı

oplam ,\Iaıı (ııı')
(m')

Meydan - -

Oıopark - -

'" - -

"TOPLAM . -
(Yapı Işleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır)
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uz. Yeni Yapılan Yapı ve Tesisler

Tablo 19: Yeni Eklenen Yapı ve Tesisler

,
Ruhındıığlt

i t"ıam .\Ian (ın')Bina \ e Tesisin Niteliği
, crlcjkc

- - -

- - -

TOPLAM - -

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır)

U3. Özel İşletmelere i Kişilere Kiraya Verilen İşyerleri
Tablo 20: Özel İşleımelere / Kişilere Kiraya Verilen İşyerleri

21117 Yılı 2018 Yılı

riirü .\dl'! .\Ian (nı') .\dcl \Iaıı (m')

- - - - -

- - - - -

TOPLAM - - - -
(Idari Mali Işler Daire Başkanlığı dolduracak!ır)
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2. Teşkilat Yapısı

Birim teşkilat şeması aşağıdaki örnek şema gibi hiyerarşik yapıyı gösterecek şekilde

oluşturularak örgütsel yapı hakkında bilgi verilecek.

Bölüm Başkanı
Yardımcısı

Dekan Yarduncıları Bölüm Başkanları

17
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3. Bilgi ve Teknoloji Kaynakları

3.1. :Teknolojik Kaynaklar

Bu Bölümde biriminizin; bilişim sistemlerinin, teknolojik alet, donanım ve

yazılımlarının, kütüphane kaynaklarının ve medya kaynaklarının yer alınası gerekmektedir.

Bilişim, insanoğlunun teknik, ekonomik ve toplumsal alanlardaki iletişiminde kullandığı ve

bilimin dayanağı olan bilginin özellikle elektronik makineler aracılığıyla düzenli ve akla uygun

bir biçimde işlenmesi bilimidir. Üniversitemizde de işlem ve karar sürecinin hızlandırılması,

etkinlik ve verimliliğin arttırılması amacıyla bilişim teknolojilerinden faydalanılınaktadır. Bu

Bölümde biriminizde kullamlan bilişim sistemlerine yer verilmelidir. Örneğin;

• Birim internet sitesi ve sitenin hizmet sunumundaki faydaları,

• Kullanılan; personel otomasyonu, elektronik doküman yönetim sistemi, tahakkuk sistemi,

e-bütçe gibi otomasyon sistemleri.

• Söz konusu bu sistemlerin sadece adı yazılmakla kalmamalı ayrıca ne süredir, ne tür

hizmetler için kullanıldığı da belirtilmelidir.

IS





Tablo 21: Teknolojik Kaynaklar

Sunucular

Yazılımlar

Masaüstü Bilgisayar S IS 125
Dizüstü Bilgisayar 12 20 66,67

Table! Bilgisayar

Cep Bilgisayar

Projeksiyon

Slayt Makinesi

Tepegöz

Episkop

Barkot Okuyucu

Yazıcı 6 9 50
Baskı Makinesi

Fotokopi Makinesİ

Faks

Fotoğraf Makinesi
Kameralar

Televizyonlar 100
Tarayıeılar 2 100
Müzik Setleri

Mikroskoplar

DVD ler

Akıllı Tahta

Telefon 20 31 55
TOPLAM 47 81 72,34

(Tüm Birimleri doldurdeakıır.)
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3.2. Kütüphane Kaynakları

Tablo 22: Kütüphane Kaynakları

2017 \ ılında Alınaıı Kütüplıane 2018 Yılında Alıııaıı Kiitiiphane
Ka~nakları Kaxakıarı

Basılı Elektronik Toplaııı BHsılı ('ktronik ioplıı
i III

Kiıap Sayısı - - - - - -
Abone Olunan Siireti Yayın Sayısı - - - - - -
Abone Olunan Veri Tabanı Sayısı - - - - - -

........ - - - - - -

TOPLAM - - - - - -
(Kütüphane vc Dokümantasyon Daircsi Başkanlığı dolduracaklır.)

Tablo 23: Taşıtlar

TAŞıTıN CiNSi 2017\,1ı i 2018 \ ,lı

ı
- - -
- - -
- - -
- - -

TOPLAM - 'il -
(Idari Mali Işler Daire Başkanlığı dolduracak!ır.)

Tablo 23: İş Makineleri

\lL Tnıkıiır (Adet) hMakilllli (Adet)

20.. - -

20.. - -

20.. - .

(Idari Mali Işler Daire Başkanlığı dolduracaklır.)
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4. İnsan Kaynakları
(Bu başlık altında doldurulan tüm tablolar Personel Dairesi Başkanlığı ile

karşılıklı kontrol edilmelidir)
Bu Bölümde biriminizin insan kaynaklan yapısına ilişkin bilgilere yer verilmelidir. Bu

Bölüm altında şu tabloların yer alması gerekmektedir:

Tablo 24: Personel Savıları
i,

20LS \ ,Iının Önceki
Personel Sınıfı 2UI5 Y,Iı 2UI6 \ ,lı 21117\ ,lı 2UI8 \ ,lı \ ii~(,ön.' Artı~ \ c

r"7..a1ı~1cYo)

Akademik Personel - - - - -
Yabanc, Uvruklu Akademik Personel - - - - -
İdari Personel - - - - -

Sözleşmeli idari Personel(4/b) - - - - -
İşçi - - - - -

TOPLAM - - - - -
(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.1. Akademik Personel
4.1.1. Akademik Personelin Kadro ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı

Tb12-Akal "kı' r Kd D-I
Kadrnhınn I>nluluk i

Oranına (.öre
,

l"!\'\'A:'oI !
00111 Ro~ ioplam

Profesör 5 - 5
Doçent 5 - 5
Yard, Doçenı 7 - 7
Oğrelim Görevlisi 2 - 2
Okulman - - -
Çevirici - - -
Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - -
Araştırma Görevlisi 10 - LO
Uzman - - -

TOPLAM 29 - 29
(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)
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4.1.2. Akademik Personelin Unvan Bazında Bölüm/Birimlere Göre

Dağılımı

Yabancı uyruklu akademik personel bu tabloya dahil edilmeyecektir. Burada kişinin

kadrosu değil unvanı önemlidir. (Örneğin yardııııcı doçent kadrosunda olup doçent unvam alan

öğretiın üyesini yardıll/cı doçent sütııııııııda değil doçent sütımımda gösterilecektir.)

Tablo 26: Akademik Personelin Vnvan Bazında Dağılımı

BOltlıı1 Birim Pıof(,Mır UO~'t'ııt
\ nı. ()LLLdiLLi -\.r ,1'111111;1 i Iın.11l i opla

\<1, ()(J~.t ııl (.01 t'\ li ..•i (,nıı" lı,i ii'

Temel İslam 1 4 3 1 9 . 18
Biliınleri
Felsefe ve 4 , 1 i 9. J .

Din Bilimleri
İslam Tarihi . i i . - . 2
ve Sanatları
. . . . . . . .

. . . . . . . .

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)

4.1.3.Yabancl Uyruklu Akademik Personel
2547 sayılı Kanunun 34. maddesine göre görevlendirilen yabancı uyruklu akademik

personel bilgilerine yer verilecektir.

Tablo 27: Yabancı Vyruklu Akademik Personel Dağılımı

Hiıiın (.l'1dl~1 llkı' i opluııı

Dini İ\imler Fakültesi Temel islam SURiYE i
Bilimleri Bölümü Tefsir Anabilim Dal,

Dini İ\imler Fakiiltesi Arap Dili ve Belağatı . -

Anabilim Dalı
Dini ilimler Fakültesi Arap Dili ve Belağa!ı - .

Anabilim Dalı
Dini ilimler Fakültesi Arap Dili ve Bclağatı . .

Anabilim Dal,
. - .

TOPLAM . 111
(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Biıimleri ve doldurulacaktır.)
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4.I.4.Akademik Personelin Yurtdışı ve Yurtiçi Görevlendirmeleri

2547 sayılı Kanunun 33. maddesine göre Biriminizden lisansüstü eğitim-öğretim için

yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştll11ıa görevlisi bilgilerine yer

verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır).

Tablo 28: Akademik I'ersonelin Yurtdışı ve Yurtiçi Görevlendirmeleri

Gi1i:iGi
UN\',\;'; nÖLlıvıi" ıiliRiMi ("'1h'[I{si :lOKInl'(;ı'

ANAniliM DAlı
i

- - -
- - -
- - -

- - -
TOPLAM - ,-

(Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)

2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre Biriminizden lisansüstü eğitim-öğretim için

yurt içi i yurtdışıııda görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma görevlisi

bilgilerine yer verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır).

nüı.(' \ıi" lliRi:vıi
(,i~'TiGi

l'''YA'' i"'NIVERSl1'F'oKı'nv(;I'.\"1 \n LıM nALI
- - -
- - -
- - -
- - -

TOPLAM - 4 -
(TUm Eğiıim Birimleri ve doldurulacaktır.)

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Biriminizden görevlendirilen akademik

personel bilgilerine yer verilecektir. (Üniversite Yönetim Kurulu kararlan esas alınacaktır).

1"ıVA:" (,ÖREVLENlliRiLni(;i ("'IV'ERsin i iRiM

- -

- -
TOPLAM -

(TUm Eğitim Birimleri doldurıılaeaktır.)
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2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Biriminizden yuı1dışında ve yurtiçinde
görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Birkaç kez aynı yerde
görevlel1dinnesi varsa aşağıdaki ömekte olduğu gibi yapılabilir.

DENIZLIIRANSA

BÖLC,1 YlRTI>IŞI \ l RTi( i iÖREVUi\Di
l':"YA. "\ GÖREVLE"OIRM GÖRE\'LEI\()iR\IE RI\IE ŞEKLI

/BiRiM t [LKE ,\1>1 şı:HiR ADI
(Konforan •.
Kongn. ..... )

, .
YOZGAT

- KAHRAMANMARAŞ ı KO:\FERAi'\S
FELSEFE - MALATYA 6 BiLDiRi

PROF. DR. EJDER VE DiN ESKIŞEHIR i SEMPOZYUl\1
OKUMUŞ -

BiliMLERi - SIVAS 3./ÜRi
- BITLIS ÜYELiCi

- SAKARYA
- Ni(;DE

KUDUS ANKARA
4 GÖREV

PROF. ()R. Ali FELSEFE KAHRAMANMARAŞ
VE ()iN - i lıiLDiRi

OSMAi'\ KURT BiliMLERi - SIVAS i ./ilri Üyolği- BURSA

FELSEFE - NIJER i GORE\'
Doçent Dr. Enver VEDiN - BişKEK ı ARAŞTIRMA

ARPA IliLiMLERi
VE iNCELEME
1 SCUlDOZyıım

PROF. DR. - iSTANBUL ı lıiLDiRi
MAillDAlı
MOllAMED

MAlli\IOUD AL- - Ai'\KARA 1 Kongre

JARIII
KıRGıZISTAN KAHRAMANMARAŞ ı lıiLDiRi

PROF. DR. METiN
TEMEL siiRT
iSLAM -

ÖZDEMiR SiVAS
1 TOl'LAi'\TI

BiLiMLERi - 3 GÖREV- ANKARA

FELSEFE
KlılJUS AI'IKARA ı lıiLDiRi

PROF. DR. ŞAMiL VE DiN - ISTANBUL
ÖÇAL KAHRAMANMARAŞ ISEMPOZYUM

lıiLiMLERi - ıGÖREV- Ai'\KARA
()R. ()R. ÜYEsi TEMEL - ANKARA

311iLDiRiAIIDOORAIIMAl\' iSLAM - ISTANBUL ıGÖREV
YAZıcı lıiLiMLERi - BALIKESıR

DOÇ .1)1{.Ali TEMEL - SiVAS ıJüRi
iSLAMAVCU BiLiMLERi - mCiYES ÜYELiCi

DR. ÖGR. ÜYEsi TEMEL NI./ER ISTANBUL i ARAŞTIRMA
AIIDURRAHl\IAN iSLAM
ALHA./ IIlRAIIIM BiLiMLERi lıişKEK ıGÖREV

DOÇ. DR. iSLAM - ()ıY ARılAKIR ı BiLDiRi
MUSTAFA TARiııi VE - KAHRAMANMARAS ıGÖREV
SARılliYıK SAi\ATLARI - SiVAS

DOÇ. ()R. ŞAHIIAN TDIEL - ANKARA ıııiLoiRi
YILI>IRı:\IER iSLAM - ACRI 2 GÖRE\'
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BILIMLERi - KARAilUK
UR. ÖCI{, ÜYESi 1)oIIA - i lıiLUiRi
ABl)ULRAIIMAN i GÖREV
ALIIAJ IBRAHL\I UM~IAI' -
UR. ÖCI{, ÜYESI i IIILmRI
AliMAU FAYEZ ÜRnÜN iSTANIIUL i ARAŞTIRMA
AliMAD ilERSil VE iNCELEME

UR. ÖCR. ÜYESi
iSLAM KARAMAN

CitMN KILIÇ TARiHi VE 2 BiLniRi
SAl'lA TLARI ANTALYA

TEMEL
FRANKFURT ISTANBUL 3 BiLmRI

nR. ÖCR. ÜYESi iSLAM MALATYA 2 GÖREV
HADiYE ÜNSAL BiLiMLERi SAMSUN

i ARAŞTIRMA
VE iNCELEME

DR. OGI{' UYESI i ARAŞTIRMA
LUAYHATEM IRAK iSTANBUL VE iNCELEME
YAQOOB i GÖREV

nR. ÖCR. ÜYESi
ANKARA

2 ııiLniRiTE~ıEL KAHRAMANMARAŞ
MEHMET ALi iSLAM i SUI'U~I
KIL\YARAZ BiLiMLERi BURSA 2 TOI'LA,'IITI

NEVŞEHIR

ni{, ÖCR. ÜYEsi FELSEFE i iliLUIRI

SEVCAl'\; ÖZTÜRK VE uiN ALMAl'YA iSTANBUL 2 ALA'"
lıiLiMLERi ARAŞTIRMASI

nR. ÖGI{' ÜYESi
TEMEL 2 ARAŞTIRMA

ŞUA yil' SEVEN iSLAM - MÜNSTER VE iNCELEME
BiLiMLERi

nR. Ö(;R. ÜYESI ANKARA ıBiLDiRi
TAWiKAZRAK -

UR. ÖCR. ÜYEsi
FELSEFE

ZEYI'EI' KAYA
VE uiN - iSTANBUL 2 BiLuiRi

BiLiMLERi

ÖCR. GÖl{, TEMEL

OSMANAKTAŞ iSLAM TAliRAN - i GÖREV
BiLiMLEıd

ÖCR. GÖl{, FELSEFE 2 ALAN
VE niN iNGiLTERE AI'KARA

SELMAN DiLEK BiLiMLERi
ARAŞTIRMASI

ARŞ.GÖR. TEMEL 2 ARAŞTIRMA
AIlDULMELiK iSLAM - iSTANBUL
KUTLUAY BiLiMLERi

VE iNCELEME

ARŞ.GÖR. FELSEFE
AYKUT ALPER VE niN . iSTANBUL i BiLUiRi

YILMAZ BiLiMLERi
ARŞ. GÖl{, ESRA TEMEL . ANKARA

EımOGAN iSLAM SAMSUN ıSE~II'OZYU~I- 2 GÖREV
ŞAMLlOCLLU lıiLiMLERi . iSTANBUL

ARŞ. GÖR. iSA TEMEL
iSLAM Kunüs ERZURUM 2 GÖREV

GÜCEYÜZ ııiLiMLERi
ARŞ. GOR. i ARAŞTIRMA
MERYEM - iSTANBUL VE iNCELEME
YILMAZ i KURS

ARŞ. GÖR. M iRAY TEMEL - MALATYA i GOREV
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ALIIALLAQ iSLAM
BiLiMLERi

Araştırma Görevlisi TEMEL i ARAŞTIRMA
iSLAM KAııiRE

i\lıır:ı1 KAYALıK BiLiMLERi
VE iNCELEME

ARAŞ. GÖR. TEMEL
MUSTAFA iSLAM KmGIZisTAN - i SEi\IPOZYUM
BORSBU(;A BiLiMLERi

A~Ş.GÖR. TEMEL 2ARAşTmMA
SUi\IEYYE iSLAM - iSTANBUL iNCELEME
ŞEHioE SA(;m BiLiMLERi

63 •
TOPLAM 32 11 • 94

(Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)

2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizden

görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Birkaç kez aynı maddeden

görevlendirınesi varsa aşağıdaki örnekte olduğu gibi yapılabilir.

L"'V.\N
Göre,lendirildiği Giin'\ kııdirilen Kişi (;ön-, Icn~irmcSayısı
Knııun \laddesi S:t~ısı

Profesör Dr. Ejder 40/d 1 2
OKUMUŞ

TOPLAM .!I

Diğer

2547 sayılı Kanunun 37. maddesine göre Milli Eğitim Bakanlığında görevlendirilmiştir.

Diğer başlığı altına yukarıda bahsi geçen kanun ve maddeler dışında
görevlendirilen akademik personeliniz var ise kanun ve maddeleri
belirtilerek bu Bölümün son kısmına ilave yazılacaktır.

2547 sayılı Kanunun 3 i. maddesine göre ders saati ücretli görevlendirilen akademik

personel bilgilerine yer verilecektir.
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(Tüm Eğitim Birimleri doldurulacaktır.)

2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre diğer yükseköğretim kurumlarından rapor

yılında Biriminize lisansüstü eğitim-öğretim için gelen ve görevlendirmesi devam eden

araştırma görevlisi bilgilerine yer verilecektir.

ljN\"A.". ADI-SOYADı
GÖREVLENOiRiwi(;i FiiLi GÖRE\ YERi J (.EwiGi

BÖLO'IIBiRiM Ni'.ERSin:
- - - -
- - - -

TOPLAM - - ii -
(Bu tabloyu sadece Enstitüler dolduracaktır. )

2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a) bendi uyarınca Biriminizde görevlendirilen

akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Birkaç kez aynı yerde görevlendirmesi varsa

aşağıdaki örnekte olduğu gibi yapılabilir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır).

l:'lO\"A:\.ADI -SO\ ADI GELDI(; i l'N IVERSITE GÖREVLENDiRi LDi(; i B
- - -
- - -
- - -
- - -

Tablo 29: Akademik Personelin Yurtiçi ve Yurt Dışı Görevlendirmeleri

~ [ili;~;:rr] ~ ~ ~ ~

2547IJJ Yurtdışı - - - - - - - -
Yurt içi - - - - - - - -

2547/39 Yurt Dışı - - - - - - - -
2547/38 - - - - - - - -

2547/40-. - - - - - - - -
2547/40-b

Yurtiçi - - - - - - - -
2547/40-< - - - - - - - -

TOPLAM - - - - - - :. - -
(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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Tablo 30: Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel

l.ıuk'(H nu~'l'1I1
' ,ii dll11l'l ( )~Il'tılll

( )ı..ııılıı.l11
\1.I'dlllıı.ı L /111.111

-\I.ıııınd" ıoplaııı
l>CH;ı'lıt (;01\'\ li,i (,otı',li,i i 111l,111

2547/3 ı - - - - - - - - -
2547/35 - - - - - - - - -
2547/40-a - - - - - - - - -
2547/38 - - - - - - - - -
254740/b - - - - - - - - -

TOPLAM - - - - - - - ii - -
(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.L.6.Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilecektir.

Tablo 31: Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

20-.'0 \ .ı, .'1-,:, ,(ı~..ıo ~i-~" -16-.30 '\ ,I' :'1-l/l'ri
1'\\\'\1 la- , .1' '\ a ...

i II 1'1 1\1

h: E h: I'. h: E h. i I" I'. I" E
Profesör - - - - - - - 1 - 3 - 4 5

Doçent - - - - - 1 - 1 - i - 2 5

Yardımcı Doç. - - 2 i i 1 - 2 - 1 - - 8

Öğretim Gör. - - i - - 1 - - - - - - 2

Araştırma Gör 4 5 - 1 - - - - - - - - 10

Toplam Kişi 4 5 3 2 1 3 - 4 - 4 - 6 ii 30
Sayısı
Yüzde(%) - - - - - - - - - - - - ~i -

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri doldurulaeaktır.)

4.1.7.Akademik Personelin Hizmet Süreleri

Memuriyete başlama tarihi baz alınacaktır.

Tablo 32: Akademik Personelin Hizmet Süreleri
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1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10',1 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-( zcri ı
L'\" \"il (UPL."I

K E K E K E K E K E K Ei
Profesör - - - - - - - - - - - 5 5

Doçent - - - - - - - - - 1 - 3 4

Yardımcı Doç. - - i - i i i ı - i - i 7

Öğretim Gör. - - - - - - - i - - - - i

Araştınna Gör 4 5 - i - - - i - - - - ı ı

Toplam Kişi Sayısı 4 5 ı ı t ı ı 3 - 2 - 9 :: 27
ıi

Yüzde (%) - - - - - - - - - - - - -
ii

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri doldurulacaktır.)

4.1.8. Akademik Personel Atamaları ve Ayrılmaları

Tablo 33: Birimlere Göre 2018 Yılında Atanan Akademik Personel Sayıları

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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Tablo 34: 20LS Yılında Ayrılan Akııdemik Personel

\ ardımcı Öğretim i
Profesör Doçent Okuımaıı -\rastı~.ma lzman Topının

()oçcnı (;ün'\lisi Güre, ısı
i

İstege Bağlı Emeklilik - - - - - - - -
Yaş Haddinden - - - - - - - -
Emeklilik
Malulen Emeklilik - - - - - - - -
Naklen Ayrılma - - - - - - - -
isıifa - - - - - - - -
Görev Süresi Bitenler - - - - - - - -
Vefat - - - - - - - -

Diğer Sebepler - - - - - - - -

TOPLAM - - - - - - - -
(personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.2. İdari Personel Kadro Dağılımı

Tablo 35: İdari Personelin Yıllar İtibariyle Kadro Dağılımı

21116 Yılı 21117 Yılı i 21118 Yılı

Genel idare Hizmetleri
3 2 i

Sağlık Hizmeıleri Sınıfı
- - -

Teknik Hizmetleri Sınıf
- - -

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı
- - -

Avukatlık lIiZlneıleri Sınıfı
- - -

Din Hizmetleri Sınıfı - - -

Yardııncı HiZlnetli
- - -

Toplam
3 2 1

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)
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Tablo 36: 2013 Yılı İdari Personel Kadro Durumu

Bolu Kadro S<L~ısı i Bo~Kadro

K E [ophmJ
S<L~ısı

i

Genel idare Hizmetleri
- - - -

Sağlık Hizmetleri Sınıfı
- - - -

Teknik Hizmetleri Smıf
- - - -

Eğitim ve Öğretim l-lizmetleri Sınıfı
- - - -

Avukatlık Hiııneıleri Smıfı
- - - -

Din Hizmetleri Smıfı
- - - -

Yardımcı ı~izl11ctıi
- - - -

- - - -
Toplam

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktiL)
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4.2.I.Engelli idari Personel Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı

Tablo 37: Engelli Personelin Unvan ve Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı

Engelli Personel Sa~ısı Toplam Personele,

Hizmet Sınıfı iOr. m( 'Y.)

K E Toplam i
- - - -

Genel İdari Hizmetler

- - - -
Sağlık Hizmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetler Sınıfı - - - -

Eğitim ve Öğretim - - - -
Hizmetleri Sınıfı

- - - -
Avukatlık Hizmetleri Smıfı

- - - -
Din Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - - - -

TOPLAM - - - Li -

(Personel Dairc Başkanlığt ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)

4.2.2.idari Personelin Eğitim Durumu

Tablo 38: İdari Personel Eğitim Durumu

(Personel Daire Başkanlığt dolduracaktır.)
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4.2.3. İdari Personelin Hizmet Süreleri

Memuriyete başlama tarihi baz alınacaktır.

Tablo 39: İdari Personel Hizmet Süresi

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)

4.2.4.İdari Personelin Yaş İtibariyle Da~ılımı

Tablo 40:İdari I)ersıınel Yaş İtibariyle Da~ılımı

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)

4.2.5. İdari Personel Atamaları /Ayrılmaları

Tablo 41:Atanan İdari Personel Sayısının Hizmet Sınıfına Göre Daoılımı

(*) Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu, Tcrörle Mücadcle, Özelleştirme,
Mahkeme Kararı

(Personel I)aire BaşkJlnlı~1 dolduracaktır.)
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Tablo 42: 2018 Yılı Ayrılan İdari Personel Sayısı

4.3. Sözleşıneli İdari Personel

Tablo 43: Sözmeli Personel Sayısmın Yıllar İtibariyle Dağılımı

(Pcrsonel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.4. İşçiler

Tablo 44: Sürekli İşçilcrin Yıllar İtibariye Kadro Dağılımı

isıihdam Dur"mu 20.. ',lı 20 .. , ,lı 201. ',lı

( ... Yılı verilerinc göre bu tabloyu sadece Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 45: Geçici Personel

Gcçici I'crsoncl (Slajycr öğr.)

Gcçici I'crso"cl (Kısm, Zamanlı i Öğrcnci)

Gcçici I'crsonel (Sıajycr öğr.)

( ... Yılı verilerine göre sadece Sağlık Kültür Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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5. Sunulan Hizmetler

5. ı.Öğrencilere Sunulan Hizmetler

Birimin eğitim-öğretim, araştırma-yayın, topluma verilen hizmet ve üretim faaliyetlerine

bu Bölümde yer verilir.

Verilen hizmetler sayılacak, birim ana faaliyetinden hizmet alanlara hizmetin nasıl ve ne

düzeyde verilmekte olduğundan bahsedilecektir. Hizmet için uygulanan plan ve projelerden

bahsedilecektir. Olağan ya da kriz durumlarında sunulan hizmetler ve tedbirler belirtilecektir.

5. ı. ı. Eğitim Hizmetleri

5. ı. ı. ı.Ön Lisans ve Lisans Programları Öğrenci Sayıları

Tablo 46: 20..-20 .. Yılı Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları

TOPLAM
(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 47: Lisans I'rogramları

(Enstitüler hariç Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır)
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5.1.l.ı.Lisansüstii Öğrenci Sayıları

Tablo 48 : Yüksek Lisans ve Doktorıı Programları Öğrenci Sayıları

i ;

i , ,

TOPLAM -
GENEL TOPLAM

(Sadece Enstitüler tarafindan doldurulacaktır.)

5.1.1.3. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları

Tablo 49: Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları

I. Öğretim ii. Öğretim i. \ C II. Öğreıim Topl~ını
Birimler Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. S:-L~i i ' iizd,""

- 15 33 48 - - - 48 -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

TOPLAM 15 33 48 - - - 48 II -
'Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısma oranı ( Yabancı dil eğitimi

gören öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı • 100 )

(Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır)
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5. i.1.4. Engelli Öğrenci Sayıları

Tablo 50: Engelli Öğrenci Sayıları

PROGRAMI~ ADI I. Öğretim ii. Öğn.,tiın Topla," Gent'I
Erkek Kız 101'. Erk,'k Kız rol'. ~.rkek i Kız Toplam

Lisans lLisansiistü I'rogramı ,

Lisans/Hazırlık Sınıli i - - - . - - - -
- - - - - - - - - -
- - - - - - - - - -
- - . - - - - - - -
- - - - - - - - - -

* Hazırlik Smıfi Dahil

(Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır)

5. i.1.5. Öğrenci Kontenjanları vc Doluluk Oranları

Tablo 5 ı:Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları

ÖSS ÖSS Sonucu Kalan
Ek

rOl'i~mBirimin Ad, Ka~ıt
Boş Konh.'njan Doluluk

Koııteııjam(*) Kontı'njan Ka ıt Orunıe);;,)
Y;ıptıran Ka~il i

. . . . . . .

. . - . . . .

. . . . . .
.

. . . . . .
. . - . . . .

TOPLAM - - . . -,I .

(Oğrcncı lşlcn Daırc Başkanlığı dolduracaktır.)

37





5.1.1.6. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri Ülke ve Programlara Göre

Dağılımı
Tablo 52: Yabancı Uyruklu Öj?,rcncilerin Geldikleri Ülke ve Programlara Göre Dağılımı

(Tüm Eğitim Birimleri ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından birim bazında
doldurulacaktır. )

5.1.1.7. Yatay ve Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları

Tablo 53: Yatay ve Dikey Geçişle Gelen Öj?,renci Sayıları

TOPLAM
(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

5.1.1.8. Çift Anadal ve Yandal Programına Katılan Öğrenci Sayıları

Tablo 54: Çift Anadal ve Yandal Programına Katılan Öğrenci Sayıları

20 ..-20 .• 20..-20 .. i
Birim Çift .\ııadal Yaııdal Toplam (ifı .\nadal \ :mdal i Toplam

- - . - - - -
. - . - - - -
- - . - - - -

TOI'LA:\ı - - - - - -
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5.1.1.9. Yaz Dönemi Öğrenci Sayısı

Tablo 55 : Yaz Dönemi Öğrenci Sayısı

Ünh ersile içinden Öğn'nci Ünh ersitc Dışıııdcın Katılan i

Sa~'ısı Üğrenei S.l~ısı TOPLQI
- - -
- - -

(Oğreneı Işlen Daıre Başkanlığı ve Yaz Oğreıımı veren eğıtım bırımlen dolduracaktır.)

5. i. ı.ıO.Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayıılan

Tablo 56: Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayııhtrı

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

5.1.2. Sağlık Hizmetleri

Tablo 57: . Sağlık Hizmetinden Yararlanan Öğrenci Hizmetleri

Öc;reııci Sa\lSl i~ . i

Sağlık Hizmetinden Yararlanan

2.Basamak Sağlık Knrnluşuna Sevk Edilen

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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5.ı.3.Bannma Hizmeti

Tablo Sıl: Harmm:ı Hizmeti

TOPLAM

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

5.1.4.Beslenme Hizmeti

Tablo 59: Beslenme Hizmeti

YEMEK HizMETi SUNULAN MERKEZLER
YEMEK AilE\)I

PERSO'\EL IÜ(;RENCi

- - -

- - -

- - -
TOPLAM - -

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

5.1.5. : Kültürel Faaliyetleri

Tablo 60: Kültürel Faalh'etleri
Etkinlik Ad, Sa~ısı iK::ıtılımcı Sa~ısı

i

- - -

- - -

- - -
TOPLAı"! - 'I -

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı doldııracaktır.)
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5.1.6. Spor Hizmetleri

Tablo 61: Spor Hizmetleri
i

Faali~ct Sa~ısı Sporcu Sa~ısı ~tltrC'nür id~lrC'ci
i Sa) ısı
i

Kurum içi - - -

Kurum Dışı - - -

TOPLAJ\1 - - ii -
(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

5.1.7.Öğrencilere Sunulan Diğer Hizmetler

Tablo 62:Enısmus Değişim Programı Kapsamliida Giden/Gelen Öğrenci Sayıları

Değişim Türü
Değişim Progı'amından 20 ..-20 .. i 20••-20 .•

Yararlanan
Öğrenin - -

Giden Öğrenci Slaj - -
TOPLAJ,ı - ,i -
Öğrenin - -

Gelen Öğrenci Slaj - -
TOPLAM - -

( Erasınus Ofisİ tarafından doldurulacaktır)

Tablo 63: Erasmus Kapsamliida 20.. Yılında Protokol imzalanan Üniversiteler

Birim .\ııhl!jma \'~ıpılan Ülke Anlaşma Y~ıpılan
..
Iııh ersite Sa~ ısı

- - -
- - -
- - -
- - -

TOPLAı'! JI

( Erasınus Ofisi taratlndan doldurulacaktır)
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S.2.Araştırma Hizmetleri
Tablo 64: Weh Of Sice Elektronik Veri Tahanında Yer Ahm Ankara Sosyal Bilimler

Üniversitesi Adresli Dökümanların Kaynaklarına Göre Dağılımı

(Bilimsel Araştırma Proje Ofisi tarafından doldurulacaktıL)

Tahlo 65: Bilimsel Araştırma Projeleri

(Bilimsel Araştırma Proje Otlsi taratindan doldurulacaktiL)

Tahlo 66:Alanhıra Göre Tez Sayıları

TOPLAi\1

(Ensti tüler dolduracaktı L)
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Tablo 67: Editiirlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayıları

Edi lörl iikIHakenılik Edi törliiklBakenılik Dergi Hakem liği ~ Bakeınliği
Birimler Yapan Üğreliın Ü~esi 'apıhııı Kitap Sa~ ısı 'apan Üğrc1im apılan Dergi

Sa~ısı Ü~csi Sa~ısı Sıı~ısı

- 4 4 - -

- - - - -
TOPLAM 4 4 - -

(Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır.)

S.3.Personclc Sunulan Hizmetler

5.3. ı. Yaşam Boyu Eğitim

Tablo 74:Enısmus Değişim Proı:ramları Kapsamında Giden/Gelen Akademik ve idari
Personel

Dt.~i~iııı Prugramından Yararlanan i
f)cği~iınTürü i Ki~iSa~ısı

Öğrelim Elemanı Ders Verme -
Giden Personel Eğilim Alma -
TOPLAM ı: -

Öğretim Elemam Ders Verme -
Gelen Personel Eğitim Alma -
TOPLAM Iİ -
(ERASMUS Ofisi dolduracaktır.)

S.3.2.Öğretim Ütesi Yetiştirme Kurum Koordinatörlüğü (ÖVP)

samında Gelen Araştırma Görevli Savısı

Fen Bilimleri Enstitüsü

Sosyal

Eğitiın

Sağlık

TOPLAM

(ÖVP Koordinatörlüğü tarafindan dolduracaktır.)
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5.3.3. Bilimsel Yayın Destekleme

Tablo 76: Bilimsel Yayın Destekleme

(Genel Sekreterlik tarafından doldurulacaktır.)

S.3.4.Akademik Personele Verilen Ödül ve Destekler

Tablo 77: Akademik Personele Verilen Ödül ve Destekler

(Genel Sekreterlik taralından doldurulacaktır.)

Tablo 78 :öııül Türü Bazında Faydalanan Kişi Sayısı ve Tutarları

Bilimsel
Ya,'ınlara
Öı~ııdi•.me

Ililim Teş,ik
Ödiilii

Tutarı
(TL)

Birim

Kişi
Sayısı

Tutarı
(TL)

AB llilim,.1
Araştırııı~ı
('CI'C{,'"l'

Programı
Kişi Tutarı
Sa~'ısı (TL)

Bilim Ödiilii

Kişi Tutarı
Sayısı (TL)

Kişi
Sa~'ısı

Tutarı
(TL)

'ıllo~.tanı Tez
Odiilii

JişiS'ı; isi

TOPLAM

(Genel Sekreterlik tarafından doldurulacaktır.)
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Tablo 79: Bilimsel Yayınları Özendirme Desteği Türlerinin Faküitelere Göre Ilağılımı

TOPLAM

(Genel Sekreterlik taratlndan doldurulacaktır.)

Tablo 80: İdari Personele Yönelik Düzenlenen Hizmet İçi Eğitim Programı

[i!.itımiıı \dı i ~ilJIIl Sıiı(',ı
i Ciliiıi \ ı'ııkıı Id,ıı i Peı..•onl'l

Sa\ 1'1

- - -

- - -

- - -

TOPLAM - 11-
(Personel Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.)

5.5. İdari Hizmetler
idarenin veya Harcama Biriminin görev. yetki ve sorumlulukları çerçevesinde faaliyet

dönemi içerisinde yerine getirdiği hizmetlere özet olarak yer verilecektir.

Faaliyet dönemi gerçekleşmelerine ilişkin bilgiler ise raporun ılı. Bölüınündeki "Faaliyet
ilişkin Bilgi ve Değerlendirmeler" başlığı altında yer alacaktır.
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(ihale yapan birimler tarafından dolduracaktır.)

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

20 .. yılı içerisinde biriminiz yönetimi ile ilgili yeniliklere, birim kalitesinin arttırılması

ıçın yapılanlara ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Kamu İç Kontrol Eylem Plam

kapsamında gerçekleştirdiğiniz iyileştirıncıere yer verilecektir. Temelde yönetim ve iç kontrol

sisteminizin bir değerlendirilmesinin yapılınası istenmektedir

İç kontrol sistemi başlığı altında hem yönetimsel faaliyetlere ve idari denetimlere hem de

mali süreçte periyodik ya da dönemselolarak yapılmış olan iç ve dış denetimlere yer

verilecektir.
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Tablo 8ı: İç Denetim
i

Denetlenen Birİm Denetim fiirli Denetim Ahınları , neIH..,tim Siirl'sii,
i

- - - -

- - - -
-- - -

(Iç Denetim Başkanlığı tarafından doldurulacaktır)

D. Diğer Hususlar

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir.
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II. AMAÇ ve HEDEFLER

A. Birimin Amaç ve Hedefleri
Bu Bölümde birimin, Üniversitemiz Stratejik Planda sorumlu tutulduğu stratejik amaç ve

hedefleri yer alacaktır. (Stratejik Plan hazırlandıktan sonra doldurulacaktır.)

Tablo 82: Birim Amaç ve Hedefler

(Tüm Bırımler dolduracakur.)

Slr:llejik Amaçlar Stratejik lIedetlı', i
,

Açık ve şeffaflık ilkesine dayalı bir
yönetim anlayışı ile öğretim üyesi

1.1. başına düşen ulusal ve uluslararası

i.
Ulusal-uluslararası düzeyde özgün yayınlarda Türkiye'de ilk on
araştırmalarla bilime katkı sağlamak içerisindeki yerini alan bir Fakülte

olmak.
1.2. o

1.3. o

Bulunduğu bölgedeki tüm
Bölgesel kalkınmaya katkıda 2.1. paydaşlarla ilişkilerini geliştiren

2. bulunmayı kendine amaç edinen bir Fakülte olmak.
Fakülte olmak. 2.2. o

2.3. o

Kamu ve özel sektörde tercih
Kendini sürekli geliştiren akademik 3.1. edilen, entelektücl öğrenciler

3. kadrosuyla lisans-lisansüstü yetiştirmek.
öğrencilerine nitelikli eğitim-öğretim 3.2. o

sunmak. 3.3. o

4.1. üneü bir Fakülte haline gelmeyi

Ekonomik - siyasi - idari sorunlara hedeflemektedir.

akademik düzeyde çözüm önerileri 4.2. o

4.
üretmek. 4.3. o

5.2. o

5.3. o

..
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B. Temel Politika ve Öncelikler

Eğitim ve Öğretimde, sürekli gelişen evrensel ve bölgesel standartları dikkate almak ve
geliştirmek,

Öğretim elemanlarına gerek araştırma gerekse ders verme faaliyetlerinde Fakülte'nin
imkan ve kaynakları ölçüsünde en iyi desteği sağlamak,

Sanayiciler, esnaf ve sanatkarlar, saygın sivil toplum kuruluşları, öğrenci ve veli yakınları
gibi paydaşlarla iyi ilişkilerin devamını sağlamak ve bu ilişkileri geliştirmek,

Değişen ve gelişen eğitim standartlarına uyum sağlayacak şekilde, hem nitelik hem de
nicelik açısından akademik kadromuzda gerekli düzenlemeleri yapmak.

C. Diğer Hususlar
Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklaıımasını gerekli

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilecek.
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III. FAALİYETLERE İLİşKiN BİLGi ve DEGERLENDiRMELER

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca bu

Bölümde, mali bilgiler ile perforıııans bilgilerine detaylı olarak ycr verilir.

A. Mali Bilgiler

Mali bilgiler başlığı altında. kullanılan kaynaklara, bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile

meydana gelen sapmalarınnedenlerine, varlık ve yükümlülükler ile yardım yapılan birlik. kurum

ve kuruluşların faaliyetlerine ilişkin bilgilere, temel mali tablolara ve bu tablolara ilişkin

açıklamalara yer verilir. Ayrıca, dış mali denetim sonuçları hakkındaki özet bilgiler de bu başlık

altmda yer alır.

L.Bütçe Uygulama Sonuçları

1.1. Bütçe Giderleri

Biriminizin 2018 yılı bütçe giderlerine bu Bölüm altında yer verilmelidir. Bu Bölüm

altmda şu tabloların doldurulıııası gerekmektedir:

Tablo 83: Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Miktarı (TL)

2.508.124,7

2.508.124,7 99,726:28230

2.515.000,
O
2.515.000,
o

YILSONU TOPLAM i HARCAMAnÜşÜtEN
ÖDENEGi~~

EKLENEN

1.600.000,0
O

1.600.000,0
O

915.000,0
O

915.000,0
O

N GiDER TÜRLERi 2018 YIU
o KBö
OL GENELKAMU HiZMETLERi

02 SAVUNMA HiZMETLERi

03 KAMU DÜZENi VE (;ÜV. Hiz.

05 DiNLENME, KÜL.VE DiN Hiz.

09 EGiTİM HiZMETLERi

GENELTOPtAM

(Tüm Birimler dolduracaktır.)
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Tahlo 84: 2018 Yılı Uygulama Sonuçları

2018 Yılı i

FONKSi, ONEL KBÖ EKLE'\E'\ 1)(~[rL['\ TOPI.A\I
IL\RC \ \~\ K.\L \:\ÖI)E'\EK

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -

BIRIM - - - - - j -
TOpL.\l\n

Lı - Bütçe Gelirleri

Gelir tahsilatı yapan biriınler (sosyal tesisler ve benzeri) gelirlerine ilişkin

gerçekleşınelere bu Bölüm altında yer vermelidir. Diğer taraftan Üniversiteıniz gelirleri Strateji

Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından toplandığından bu Bölüın söz konusu Başkanlıkça

doldurulacaktır.

SI





1.3 - Muhasebe Tabloları

Üniversitemiz muhasebesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafindan tutulduğundan

bu Bölüm söz konusu Başkanlıkça doldurulacaktır.

1.4. Döner Sermaye Bütçesi

1.4.1. Döner Sermaye Gelir / Gider Gerçekleşmeleri
Tablo 85: Döner Sermaye Gelir i Gider Gerçekleşmeleri

(Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından doldurulacaktır)
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ı.Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

İdare bilanço, faaliyet sonuçları tablosu, bütçe uygulama sonuçları tablosu. nakit akım

tablosu ve gerekli görülen diğer tablolara bu başlık altmda yer verilir. Ayrıca tabloların önemli

kalemlerine ilişkin değişimler ile bunlara ilişkin analiz. açıklama ve yorumlara yer verilir.

3. Mali Denetim Sonuçları
Birim iç ve dış mali denetim (yapıldı ise) raporlarmda yer alan tespit ve değerlendirmeler

ile bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer
verilir.
Tahlo 86: Dış Denetim

Ueııetim Türü Dt'lıetİm .\Ianları Sorgu , (addosi Sa~lştaJ ila nı lı Maddo
i Sa~ısı
i

- - - -
- - - -

- - -
(Strateji Gcliştirıne Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.Diğer Hususlar

Bu başlık altında. yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali durumu
hakkında gerekli görülen diğer konulara yer verilir.

B. Performans Bilgileri

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca bu

Bölümde. idarenin stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve

projelerine, perfomıans programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşiile

dunınıu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine, diğer performans bilgilerine ve bunlara

ilişkin değerlendirmelere yer verilir.
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i. Faaliyet ve Proje Bilgileri

LL Faaliyet Bilgileri

13iriminizce gerçekleştirilen bilimsel ve sosyal - kültürel etkinlikler bu Bölüm altında yer

almalıdır. Bu Bölüm de şutablonun doldurulması gerekmektedir:

LLL. Biriminiz Tarafından Düzenlenen Toplantılar

Tablo 87: Düzenlenen Toplantılar

TOPLAM
(Tüm Birimler dolduracaktır.)
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1.2. Yayınlar ve Ödiiller

Biriminiz akademik personelince gerçekleştirilen bilimsel yayınlara bu başlık altında yer

verilmelidir. Bu Bölüm altında şu tablolarm doldurnıması gerekmektedir.

Tablo 88: Yayınlarla ilgili Faaliyet Bilgileri

YA \'1:-; TeRi:"

SCI, SSCI, AHCI

SCI, SSCI ve ABCI DıŞıNDAKi iNDEKS ve ÖZLER
TARAFINDAN DERGiLERDE YAYıNLANAN TEKNiK
NOT, EDiTÖRE MEKTUP, TARTIŞMA, VAKJ\
TAKlJiMi ve ÖZET TÜRÜNDEN YAYıNLAR
DıŞıNDAKi MAKALELER

2017Y,Iı

1

8

2018 Y,Iı

10

I
ARTIS /
AZALıŞ

AZAlıŞ

ARTıŞ

DiGER HAKEM Li
DERGiLER

DiGER HAKEMLi
BiliMSEL - SANATSAL
DERGiLER

BiLDiRiLER YA DA
ÖZETLERi N YER ALDlGI
KiTAP

KiTAP

TEZLER

ÇEViRi

ULUSAL
ULUSLARARASI

TOPLAM
UI.lJSAL

ULUSLARARASI
TOPLAM
ULUSAL

ULUSLARARASı
TOPLAM
YURTDışı
YURTiçi
TOPLAM

YÜKSEK LiSANS
DOKTORA
TOPLAM

KiTAP
MAKALE
TOPLAM

YAYıN TOPLAMı

23

9

41

29

13
2

2

54

ARTıŞ

ARTıŞ
ARTıŞ

ARTıŞ

ARTıŞ
(Tiim Eğitim £3irimleri tarafından doldurulacaktır.)
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Tablo 89: Akademik Personelin 2018 Yılında Aldığı Ödüller

(Tüm Eğitim Birimleri tarafından doldurulacaktır.)

1.3. İkili Anlaşmalar

Biriminiz tarafından inmılanan, amacı öğrenci ve öğretim elemanı değişimi ve karşılıklı

iş birliği olan ve YÖK tarafından onaylanan ikili anlaşmalara bu Bölüm altında yer verilmelidir.

Bu Bölüm altında şu tablo doldurulabilir:

Tablo 90: 2018 Yılı Yürürlükte Olan İkili Anlaşmalar Tablosu

(; Jke d f i i\'ersi d
inıza 1\ iirü rıiiIiik ( ;{'çerl ilik SHresi Bi iş T.ırihia i " te a i rarİhi t

. . . - -
- - - - .

- - - - .

. - - . -
(Genel Sekreterlik tarafından doldurulacaktır.)
1.4. Projeler

Biriminiz akademik personeli tarafindan gerçekleştirilen bilimsel araştınna projelerine,

TÜBİTAK, AB hibe, DPT ve benzeri de dahilolmak üzere bu Bölüm altında yer verilmelidir.

Bu bilgiler aşağıdaki tablo aracılığıyla ortaya koyulmalıdır:

Tablo 91: Projeler
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(Bilimsel Araştınna Projeleri Koordinatörlüğü tarafindan doldurulacaktır.)

1.4.1. Proje Bilgileri

Tablo 92: Proje Bilgileri

Bilimsel Araştırıun Proje S:ıyı~ı

Toıılam
•'rojeler

DPT
TÜBiTAK
A.B ItiBESi
BiliMSEL
ARAŞTIRMA
PROJELERi
SANTEZ
PROJELERi

TOPLAM

Önceki
Yıldan'

nCHedeıi
Proje

Yıl içiııdl."
EklelHm

Proje

20.. \ılı (Rapor \11ı)

Yıl içinde
'I'amamlıınan

Proje

Toplum
Üdt.'nl'k

Tl .

i
i
i

ıı.~'.T1U1aıı
( denek

rı.
I'ıılaıı

Ödenek
Tl.

(Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafİndan doldumlacaktır.)

Tablo 93: TÜBİTAK Tarafından UcsIcidenen Projeler

TOPLA],"I
(Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü taralİndan doldurulacaktır.)
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Tablo 94: TÜBİTAK Tanıfından Desteklenen Projelerin Fakültelere Göre Dağılımı

(Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından doldurulacaktır.)

1.4.2. Kalkınma Bakanlığı Tarafından Desteklenen Projeler

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından bilgi verilecektir.

1.4.3. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi(BAP)

Bilimsel Araştım1a Projeleri Koordinatörlüğü tarafından desteklenen projelerin türleri (Büyük
Ölçekli, Orta Ölçekli, Küçük Ölçekli), biriınıere göre dağılımı ve projelerin bütçeleıi ilc ilgili
bilgi verilecektir.

I.S.Yatırım Projeleri
Bu alanla ilgili bilgiler Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafindan doldurulacaktır.

Tablo 95: 2018 Eğitim Sektörü Projeleri

-' " a-5 " •• ~o

= ;S - '- "z -ı:
-- ::;: ~ Aı' ~ilam••" " ..ô! '" ':;. " "" '" ;-~." " "

':> "p " ;::; .~ '" .;:i:
o: o:

"~"- ol '"

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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Tablo 96: 2018 Diğer Projeler

- " "OS " •.. " ci;. - '- " '"""«: ci .- ••• :;;
~ Açikl"m"" " ~ 0:;' " ;z: ~ i" -.;. " " ,.- ..s'0' '0' " ;- ;::; ~

.~
~ ~ = ~•• •• ~

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

2 - Performans Sonuçları Tablosu

(Stratejik Plan ve Performans Programı hazırlandıktan sonra yapılacaktır)

Bu Bölümde biriminizin 20.. yılı faaliyetleri ile Üniversitemiz stratejik planı arasında bir

bağ kurmanız ve bu faaliyetlerin maliyetlerini perfornıans sonuçları tablosunda gösteııııeniz

beklenmektedir. Bu bağın kurulması sürecinde http://strplan.uludag.edu.tr/internet adresinde yer

Yeri Girişi Bölümünde 20..-20.. Yeri Girişi kısmından faydalanılmalıdır. Ayrıca "Perfomıans

Sonuçları Tablosu" olarak da aşağıda yer alan şu ıablo doldurulmalıdır.

59

http://strplan.uludag.edu.tr/internet




Tablo 97: Performans Sonuçları Tablosu

Eğitim ve Öğretim Hizmetlerini Geliştinneke

Eğitim Öğretim Sistemini % 100 Geliştinnek

Eğitim-Öğretim Planlarının Tamamını Günceııeyerek
İyileştirmek

Tablonun açıklanması gerekir ise;

• Tablo her bir stratejik hedefiçin ayn ayrı doldurulmalıdır.

• Perfımnans göstergesi ve ölçü birimi olarak yukarıda bahsi geçen internet sitesinde

bulunabilecek dokümanlardaki perforınans göstergeleri ve ölçü birimleri kuııaııılmalıdır.

• Göstergesi "tamamlanma oranı" olan performans göstergeleri için tablonun altına

açıklama yazılmalıdır.

3 - PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSUNUN DEGERLENDİRİLMESİ

Fakültemiz eğitim ve öğretimi geliştirınek, eğitim öğretim sistemine %i00 katkı

sağlamak ve eğitim-öğretim planlarınm tamamını günceııeyerek iyileştirınek.

4 - PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEGERLENDİRİLMESİ

Fakültemiz Perfonnans göstergelerini amaçlanan hedeflere ulaştırınak ve eğitim öğretim

kalitesini arttırınaktır.
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LV.KURUMSAL KABİLİvET ve KAPASİTENİN DEGERLENDİRİLMESİ

Stratejik planı olan birimler bu Bölüm altında, stratejik plan çalışmalarında kuruluş içi

analiz çerçevesinde tespit ettikleri h'Üçlü - zayıf yönleri hakkında faaliyet yılı içerisinde

kaydedilen ilerlemclere ve alınan önlenılere yer vem1elidirler. Stratejik planı hulunnıayan ve

stratejik planında güçlü - zayıf yönlere yer vermeyen birimler Üniversitemiz 2020 - 2024

Stratejik Planında bulunan güçlü ve zayıf yönlere göre bir değerlendirmede bulunabilirler.

Ayrıca birimler, kendi birimlerine ilişkin tespit ettikleri üstünlük ve zayıflıklara da bu Bölüm

altında yer verebilirler. Bu Bölüm şu alt başlıklar halinde doldurulmalıdır:

A - ÜSTÜNLÜKLER

ı.Ankara'da ve şehrin merkezinde bulunması
2. Yeni kurulan ve genç akademisyen ve idari personel ağırlığı nedeniyle yeniliklere açık olması.
3. Genç, dinamik, yurtdışı doktoralı ve nitelikli akademik personele sahip olması.

B -ZAYıFLıKLAR

i. Kurumsallaşmada yaşanan yetersizlikler.
2. Fiziksel mekan yetersizliği.
3. Akademik ve idari personel sayısının yetersiz olması.
4. Öğrenci olmaması.
5. Fakültede mevzuat olarak yürütülmesi gereken işlerin başka birimler tarafından yapılması
sebebiyle im7.ılve iş süreçlerinde sıkıntılar yaşanması.

c - DEGERLENDiRMELER

Fakültemiz her ne kadar öğretim elemanma sahip olsa da öğrencisi olmadığı için tam
anlamıyla aktif değildir.

v -ÖNERİ VE TEDBİRLER

Yönetici atamasının yapılması, Fakülte ve Fakülte Yönetim Kurullarının oluşturınası,
Bölüm Başkanlıklarının ayrılması, akademik ve İdari personel sayısının artırılması, Fakültenin
tam olarak aktif olabilmesi için öğrenci alınması.

Fakültemiz taşmır kayıt yetkilisinin farklı birimden bir personelin yürütmesi ayniyat
kayıtlarının tutulması ve takibi sırasında sorunlar dOb'llrmaktadır.
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VI - EKLER

EK I: HARCAMA YETKiLisiNiN iç KONTROL GÜVENCE BEYANı

iç KONTROL GÜVENCE BEYANıt

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin 6>üvenilir,tam

ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş

kaynakların etkili, ekonomik ve verinıli bir şekilde kullanıldığını. görev ve yetki alanım

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün

etkin olarak uygulandığmı bildiririm.

Bu güvence. harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç

kontroller. iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara

dayanmaktadır. 2

Burada raparlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkıııda

bilgim olmadığını beyan ederim.3 (Dini ilimler Fakültesi-13/.2. i 20 i9)

Prof. Dr. Ali Osman KURT
Dekan

Harcama Yetkilisi

Birim faaliyet raporlarının hazırlanmasıııda tereddüt yaşanan hususlarla ilgili olarak

Stratejik Geliştirme Daire Başkanlığı ile irtibata geçilecektir.

1 Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklcnif.
Z Vıi içinde harcama yetkilisi değişmişse "benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler" ibaresi
de eklcnif.
3 Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu çekincelerle
birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.
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